[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento a Mesa Diretora, ouvindo o Douto Plenário, Moção de aplausos ao Sr. ODACIR APARECIDO DE PAULA (conhecido popularmente como Japão), encarregado de logística e agendamento de transportes da Secretaria de Saúde de Barra Bonita.

JUSTIFICATIVA

		O funcionário Odacir Aparecido de Paula (famoso Japão) vem trabalhando com muito empenho para que o transporte da área da prefeitura de Barra Bonita seja cada vez mais eficiente e eficaz.

		Japão trabalha há 07 (sete) anos na prefeitura, sempre trabalhando com muita humildade e humanidade, procura resolver os problemas com muita agilidade.

		Como encarregado de logística e agendamento de transportes da Secretaria de Saúde, não tem dia nem hora para atender a população barra-bonitense, tratando os pacientes e munícipes de forma isonômica, igualitária e digna.

		Diante da eficiência, profissionalismo e competência o homenageado merece nossos aplausos, e que desta manifestação lhe seja dado o devido conhecimento.

		Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2020.

[bookmark: _GoBack]GERVÁSIO ARISTIDES DA SILVA
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 631/2020 - 07/12/2020 09:48 - LUCAS